
ZARZĄDZENIE NR 134/2024 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia  19 grudnia 2024 r. 

w sprawie odwołania dyrektora Centrum Kultury i Spotkań Europejskich  

w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 9 ust. 1, art. 10 i 15 ust. 1 

zdanie drugie, ust. 6 pkt 1 i ust. 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 30 § 1 pkt 1, art. 69  

i 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca  1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 

2024 r. poz. 878, 1222 i 1871) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się panią Annę Suszyńską, na Jej prośbę, z dniem 31 grudnia  

2024 r. ze stanowiska dyrektora Centrum Kultury i Spotkań Europejskich  

w Białogardzie. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy na mocy porozumienia 

stron z dniem 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


